
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

Na temelju članka 56. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće 

Građevinskog fakulteta (u daljnjem tekstu: Vijeće) na svojoj 191. sjednici održanoj 7. prosinca  

2016. donijelo je  

 

 

PRAVILNIK  

 

o  dopunama PRAVILNIKA O PLAĆAMA 

 

 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o plaćama od 11. veljače 2015., broj: KLASA: 003-05/15-02/01, URBROJ: 251-64-

01-15-1, koji je jedanput mijenjan Pravilnikom o dopuni Pravilnika o plaćama na 190. redovitoj 

sjednici Fakultetskog vijeća Građevinskog fakulteta KLASA: 003-05/16-02/01 , URBROJ: 251-

64-03-16-6 od 9. studenoga 2016., u članku 4. stavku 2., iza podtočke b) dodaje se nova podtočka 

c) dodaci na koeficijente složenosti poslova. 

Dosadašnje podtočke c,d i e postaju podtočke d, e i f. 

 

Članak 2. 

 

U članku 6. stavku 1., iza broja „4.,“ dodaje se „zbog koordiniranja poslova ustrojbenih jedinica 

koje vode a poglavito onih kojima se ostvaruju vlastiti prihodi,“. 

 

Članak 3. 

 

Iza članka 6. dodaje se novi članak 6a. koji glasi: 

 

Dodatke iz točke c) članka 4. određuje dekan, a mogu ih ostvariti: 

 

- zaposlenici  Fakulteta koji imaju stručnu spremu višu od stručne spreme koja je 

propisana za radno mjesto za koji imaju ugovor o radu  

- zaposlenici koji obavljaju poslove koji svojom složenošću odgovaraju poslovima za 

koje je potrebna viša sprema od propisane za radno mjesto za koje imaju ugovor o radu 

- zaposlenici koji obavljaju poslove višeg radnog mjesta. 

 

 

Članak 4. 

 

U članku 9. iza riječi „Dekan“ dodaju se riječi „temeljem posebnog općeg akta kojeg donosi 

Vijeće.“ 

 

 

Članak 5. 

Zadužuju se stručne službe Fakulteta da naprave pročišćeni tekst Pravilnika. 

 

Članak 6. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta.  



KLASA: 003-05/16-02/01 

URBROJ: 251-64-03-16-7 

 

Zagreb, 7. prosinca 2016. 

 

 

 

D E K A N  

 

 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

 

 

 

 

 


